
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Πρωθυπουργός

2 Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων

3 Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης

4 Υπουργείο Οικονομικών

5 Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης

 1   ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 Με την Υ104/20.12.2017 απόφαση του Πρωθυπουρ-
γού που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 33 και 34 του 
π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98), όπως 
ισχύει, τις διατάξεις του π.δ. 2/2011 «Μετατροπή του 
Πολιτικού Γραφείου Πρωθυπουργού σε Γενική Γραμμα-
τεία Πρωθυπουργού» (Α΄ 5), όπως ισχύει, το π.δ. 69/2015 
«Διορισμός του Αλεξίου Τσίπρα του Παύλου ως Πρωθυ-
πουργού» (Α΄ 113), και την Υ 201/21.11.2016 απόφαση 
του Πρωθυπουργού «Αναδιάρθρωση και σύνθεση σε 
προσωπικό της Γενικής Γραμματείας Πρωθυπουργού» 
(Β΄ 3776) διορίζεται, από 24.11.2017, ο Χρήστος Παναγής 
του Παναγιώτη (Α.Δ.Τ. ΑΙ 596472), σε θέση ειδικού συμ-
βούλου στο Οικονομικό Γραφείο της Γενικής Γραμματείας 
Πρωθυπουργού με ΜΚ13 της ΠΕ κατηγορίας.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. στο Υπουργείο Οικονομικών: 
227147/28.12.2017).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9179276113/29.12.2017). 

 Ο Πρωθυπουργός

ΑΛΕΞΙΟΣ Π. ΤΣΙΠΡΑΣ 

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

  ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Αριθμ. 228574/Ζ1 
Τροποποίηση της αριθμ. 41426/Ζ1/2016 (ΥΟΔΔ 

163) απόφασης για τον ορισμό μελών της Διοι-

κούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου 

της Ελλάδος. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) της παρ. 2 του άρθρου 3 του ν. 3391/2005 (Α΄ 240) 

όπως αυτή τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 32 
του ν. 4186/2013 (Α΄ 193),

β) του άρθρου 84 του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και 
λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 114),

γ) του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98),

δ) του π.δ. 70/2015 περί ανασυστάσεως και μετονο-
μασίας Υπουργείων (Α΄ 114),

ε) του π.δ. 125/2016 «Διορισμός, Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 210).

2. Την αριθμ. 41426/Ζ1/2016 (ΥΟΔΔ 163) υπουργική 
απόφαση «Ορισμός μελών Διοικούσας Επιτροπής του 
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» (ΥΟΔΔ 163).

3. Το αριθμ. 552/Υ1/27.12.2017 υπηρεσιακό σημείωμα 
του Γραφείου Υπουργού του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Σύνθεση 
της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
Ελλάδος».

3. Την αριθμ. πρωτ. Φ.1/Α΄/1518/228324/Β1/28.12.2017 
εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143) όπως 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Δεκεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 725

3467

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3468 Τεύχος ΥΟΔΔ 725/29.12.2017

ισχύει, της προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.Π.Ε.Θ., σύμφωνα με την 
οποία από την έκδοση της απόφασης αυτής δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού 
του ΥΠ.Π.Ε.Θ. ή του Ιδρύματος, τροποποιούμε:

Την αριθμ. 41426/Ζ1/2016 (ΥΟΔΔ 163) υπουργική 
απόφαση «Ορισμός μελών Διοικούσας Επιτροπής του 
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» (ΥΟΔΔ 163) και 
αποφασίζουμε:

Ορίζουμε ως μέλη της Διοικούσας Επιτροπής του Διε-
θνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος τους κάτωθι:

1. Γαρύφαλλος Αλέξανδρος-Αναστάσιος του Δημητρίου,
με Α.Δ.Τ. ΑΝ 205065, Καθηγητής Ιατρικής στο Αριστοτέ-
λειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης.

2. Κούγκολος Αθανάσιος του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ.
Χ 427593, Καθηγητής του τμήματος Πολιτικών Μηχανι-
κών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.

3. Παπαθεοδώρου Ευφημία του Μιχαήλ, με Α.Δ.Τ.
ΑΙ 177598, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του τμήματος Βιο-
λογίας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης,

σε αντικατάσταση των κάτωθι μελών:
1. Χαμηλάκης Ιωάννης του Γεωργίου με Α.Δ.Τ.

Λ 984908, Καθηγητής Αρχαιολογίας στο Πανεπιστήμιο 
Southampton.

2. Ξεπαπαδέας Αναστάσιος του Πέτρου με Α.Δ.Τ.
ΑΚ 658637, Καθηγητής Οικονομικής θεωρίας και Πολιτι-
κής στο τμήμα Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπουδών στο 
Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών και Κοσμήτορας της 
Σχολής Οικονομικών Επιστημών στο Οικονομικό Πανε-
πιστήμιο Αθηνών.

3. Γουργουρής Στάθης του Ευθυμίου με Α.Δ.Τ.
ΑΚ 054579, Καθηγητής Συγκριτικής Λογοτεχνίας και Κοι-
νωνίας στο Πανεπιστήμιο Columbia και Διευθυντής του 
Ινστιτούτου Συγκριτικής Λογοτεχνίας και Κοινωνίας στο 
ίδιο Πανεπιστήμιο.

Κατά τα λοιπά ισχύει η ανωτέρω αναφερόμενη από-
φαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 28 Δεκεμβρίου 2017

Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ   

Ι

3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

 ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

Αριθμ. 60194/Δ9/1.18666 
 Τροποποίηση της αριθμ. 26781/Δ9.8272/
11-7-2017 απόφασης με θέμα «Συγκρότηση της 
Ολομέλειας και του τμήματος για την Αντιμετώ-
πιση της Αδήλωτης Εργασίας του Ανώτατου Συμ-
βουλίου Εργασίας (Α.Σ.Ε.)». 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ. 3 του ν. 3227/2004 

«Μέτρα για την αντιμετώπιση της ανεργίας και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 31/Α΄/09-02-2004).

2. Τις διατάξεις του ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση του 
Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων 
Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 170/Α΄/
05-08-2011).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. 4 του ν. 2336/1995 
«Ρύθμιση θεμάτων Εποπτευόμενων Οργανισμών και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 189/Α΄/12-09-1995).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 39 παρ. 1 εδαφ. 4 του ν. 1836/
1989 «Προώθηση της απασχόλησης και της επαγγελ-
ματικής κατάρτισης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 79/Α΄/
14-03-1989).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του π.δ. 368/1989 «Ορ-
γανισμός του Υπουργείου Εργασίας», όπως τροποποιή-
θηκε και ισχύει σήμερα (ΦΕΚ 163/Α΄/16-06-1989), όπως 
συμπληρώθηκε με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 
15 του ν. 4468/2017 «Σύσταση Ν.Π.Ι.Δ. με την επωνυμία 
"Εθνικό Σύστημα Διαπίστευσης" και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 61/Α΄/28-4-2017).

6. Τις διατάξεις του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όρ-
γανα» (ΦΕΚ 100/Α΄/27-04-2005).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 63 του π.δ. 113/2014 «Ορ-
γανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Πρόνοιας» (ΦΕΚ 180 Α΄/29-08-2014).

8. Την 80168/26-04-1982 κοινή απόφαση των Υπουρ-
γών Προεδρίας της Κυβέρνησης και Εργασίας «Αναμόρ-
φωση Συλλογικών Οργάνων γνωμοδοτικής αρμοδιότη-
τας του Υπουργείου Εργασίας» (ΦΕΚ 217/τ.Β΄/26-04-1982 
και ΦΕΚ 352/τ.Β΄/10-06-1982).

9. Την 17922/22-11-1983 κοινή απόφαση Υπουργών 
Προεδρίας της Κυβέρνησης και Εργασίας «Τροποποίηση 
και συμπλήρωση κοινής απόφασης για αναμόρφωση 
Συλλογικών Οργάνων γνωμοδοτικής αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εργασίας» (ΦΕΚ 708/τ.Β΄/08-12-1983).

10. Την 80298/1992 κοινή απόφαση των Υπουργών 
Προεδρίας της Κυβέρνησης και Εργασίας «Περιορι-
σμός Συλλογικών Οργάνων του Υπουργείου Εργασίας»
(ΦΕΚ 549/τ.Β΄/04-09-1992 και ΦΕΚ 584/τ.Β΄/25-09-1992).

11. Την αριθμ. 26781/Δ9.8272/11-7-2017 απόφαση με 
θέμα «Συγκρότηση της Ολομέλειας και του τμήματος για 
την Αντιμετώπιση της Αδήλωτης Εργασίας του Ανωτάτου 
Συμβουλίου Εργασίας (Α.Σ.Ε.)» (ΦΕΚ 355/ΥΟΔΔ/2017 - 
ΑΔΑ: 6ΦΗΑ465Θ1Ω-ΚΡΔ).

12. Τις υπηρεσιακές μεταβολές.
13. Το αριθμ. ΕΞ-337646-2017/10001/15-12-2017 έγ-

γραφο του Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας, αποφασί-
ζουμε:

Τροποποιείται η αριθμ. 26781/Δ9.8272/11-7-2017 
απόφαση με την οποία συγκροτήθηκε η Ολομέλεια και 
το τμήμα για την Αντιμετώπιση της Αδήλωτης Εργασίας 
του Ανωτάτου Συμβουλίου Εργασίας (Α.Σ.Ε.), κατά το 
μέρος που αφορά:

Α. Το αριθμ. 3 τακτικό μέλος στην Ολομέλεια και ορί-
ζεται ο Ανέστης Πάτκας - Τσαπέκος του Ιωάννη (Α.Δ.Τ.
Χ 817561), Ειδικός Σύμβουλος στο πολιτικό γραφείο της 
Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινω-
νικής Αλληλεγγύης, ειδικός στα θέματα εργατικής πο-
λιτικής, σε αντικατάσταση του Σπυρίδωνα Ρουσσάκη.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3469Τεύχος ΥΟΔΔ 725/29.12.2017

Β. Τα αριθμ. 2 και 3 μέλη του τμήματος για την Αντιμε-
τώπιση της Αδήλωτης Εργασίας ως εξής:

2. Αθανάσιος Ηλιόπουλος του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ.
Χ 572548), Ειδικός Γραμματέας του Σώματος Επιθεώρη-
σης Εργασίας, με αναπληρώτρια την Νίκη Θεάκου του 
Βασιλείου με Α.Δ.Τ. ΑΚ 059162, Προϊσταμένη Διεύθυν-
σης στην Υπηρεσία Ειδικών Επιθεωρητών του Σ.ΕΠ.Ε., σε 
αντικατάσταση της Χαραλαμπίας Γαλανοπούλου.

3. Χαραλαμπία Γαλανοπούλου του Γεωργίου (Α.Δ.Τ.
ΑΙ 146660), Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Προγραμ-
ματισμού και Συντονισμού Επιθεώρησης Εργασιακών 
Σχέσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Σ.ΕΠ.Ε., σε αντικα-
τάσταση της Μελπομένης Μπουσίου - Παυλοπούλου, με 
αναπληρώτρια την Ζωή Τόγκα του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ. 
ΑΚ 847692), Προϊσταμένη τμήματος στην ίδια Διεύθυν-
ση, σε αντικατάσταση της Νίκης Θεάκου.

Κατά τα λοιπά ισχύει η ανωτέρω απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 28 Δεκεμβρίου 2017

 Η Υπουργός

ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΧΤΣΙΟΓΛΟΥ   

 

 Αριθμ. Δ9/54906/16853 
Έγκριση εισαγωγής ενός (1) μέλους στο Γενικό 

Συμβούλιο του Ιδρύματος Κοινωνικής Εργασίας.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του β.δ/τος 710/1967 «Περί εγκρίσεως συστάσεως 

κοινωφελούς ιδρύματος εν Αθήναις υπό την επωνυμίαν 
"ΚΟΓΚΡΕΓΚΑΣΙΟΝΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗΣ ΔΙ-
ΑΚΟΝΙΑΣ - Ίδρυμα Κοινωνικής Εργασίας" και κυρώσεως 
του Οργανισμού αυτού» (Α΄ 244),

β) του από 28-02-1982 π.δ/τος «Εξαίρεση από την 
εποπτεία του Υπουργείου Οικονομικών του κοινωφε-
λούς ιδρύματος "ΚΟΓΚΡΕΓΚΑΣΙΟΝΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΟΝΙΑΣ - Ίδρυμα Κοινωνικής Εργα-
σίας" και υπαγωγής του στην εποπτεία του Υπουργείου 
Κοινωνικών Υπηρεσιών» (Β΄ 123),

γ) του από 10-10-1992 π.δ/τος «Τροποποίηση του Ορ-
γανισμού του Ιδρύματος με την επωνυμία "ΚΟΓΚΡΕΓΚΑ-
ΣΙΟΝΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΟΝΙΑΣ -
Ίδρυμα Κοινωνικής Εργασίας"» (Β΄ 631),

δ) του από 29-8-2007 π.δ/τος «Τροποποίηση του Ορ-
γανισμού του Ιδρύματος με την επωνυμία "ΙΔΡΥΜΑ ΚΟΙ-
ΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ", που κυρώθηκε με το αριθμ. 710/ 
1967 β.δ. (ΦΕΚ 244/30.12.1967 τ. Α΄), και τροποποιήθηκε 
με τα από 28-02-1982 (Β΄ 123) και 10-10-1992 (Β΄ 631) 
π.δ.» (Β΄ 1855),

ε) του π.δ/τος 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Ερ-
γασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας» (Α΄ 168),

στ) του π.δ/τος 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Ανα-
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 210).

2. Το αριθμ. 394 - 7/11/2017 έγγραφο του Ιδρύματος 
Κοινωνικής Εργασίας, αποφασίζουμε:

Εγκρίνεται η από 7 Νοεμβρίου 2017 απόφαση της 
έκτακτης Συνεδρίασης του Γενικού Συμβουλίου του 
Ιδρύματος Κοινωνικής Εργασίας, σύμφωνα με την οποία 
εισάγεται ο Καρπαθίου Χρυσόστομος του Εμμανουήλ με 
Α.Δ.Τ. ΑΚ 750840, νευροψυχολόγος, ως μέλος στο Γενικό 
Συμβούλιο του IKE.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 29 Δεκεμβρίου 2017

 Η Υπουργός

ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΧΤΣΙΟΓΛΟΥ 

 

   Με την 62487/Δ9/1.19284/29-12-2017 απόφαση της 
Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινω-
νικής Αλληλεγγύης, λύεται από 31/12/2017 η υπαλλη-
λική σχέση του Ρουσσάκη Σπυρίδωνα του Αντωνίου με 
Α.Δ.Τ. ΑΗ 042311, ειδικού συμβούλου στο πολιτικό της 
γραφείο, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 55, 56 
και 57 του π.δ. 63/2005.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1157894118/29-12-2017). 

 Η Υπουργός

ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΧΤΣΙΟΓΛΟΥ   

Ι

 4 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Με την 2/90968/0004/21.12.2017 απόφαση της Γενικής 
Γραμματέως Οικονομικής Πολιτικής του Υπουργείου Οι-
κονομικών, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των 
παραγράφων 14, 15 και 16 του άρθρου 55 του π.δ. 63/
2005 (Α΄ 98), ανανεώνεται η σύμβαση εργασίας
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου της Βασιλικής 
Δημητρακοπούλου του Αναστασίου (Α.Δ.Τ. Π 332555), 
δικηγόρου (Α.Μ./Δ.Σ.Α. 026978), σε θέση Ειδικού Συ-
νεργάτη, κατηγορίας ΠΕ και Μ.Κ. 13, στο Γραφείο της 
Γενικής Γραμματέως Οικονομικής Πολιτικής του Υπουρ-
γείου Οικονομικών, Ελένης Παπαδοπούλου, για χρονικό 
διάστημα έξι (6) μηνών από τη λήξη της προηγούμενης 
σύμβασης, ήτοι από 01.12.2017, και με δυνατότητα πε-
ραιτέρω ανανεώσεων αυτής.

Η ανωτέρω σύμβαση λήγει αυτοδικαίως και η προα-
ναφερόμενη υπάλληλος αποχωρεί χωρίς καμία αποζη-
μίωση ταυτόχρονα με την αποχώρηση για οποιονδήποτε 
λόγο της Γενικής Γραμματέως που την προσέλαβε.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. Υπουργείου Οικονομικών: 227425/ 
28.12.2017).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1008394866/29.12.2015). 

 Η Γενική Γραμματέας Οικονομικής Πολιτικής

ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3470 Τεύχος ΥΟΔΔ 725/29.12.2017

*14007252912170004*

   5 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

 Με την ΔΙΔΚ/42318/08-12-2017 απόφαση της Υπουρ-
γού Διοικητικής Ανασυγκρότησης, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 55 και 56 του
π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄) και των άρθρων 23 και 24 του ν. 
4320/2015 (ΦΕΚ 29/Α΄), αίρεται, από 08/11/2017, η από-
σπαση σε προσωρινή ομοιόβαθμη θέση στο Πολιτικό 

Γραφείο της Υπουργού Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
Όλγας Γεροβασίλη, της Μαρίας Λεβεντοπούλου του Κων-
σταντίνου (Α.Δ.Τ. Α.Ε. 578549), υπαλλήλου του κλάδου 
ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης με βαθμό Α΄ και Μ.Κ. 13ο του 
Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης, 

 Η Υπουργός

ΟΛΓΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


		2018-01-11T10:28:18+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




